
 
 

UCHWAŁA NR IV/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024, poz. 609), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 109 191  zł z tytułu: 

1) Odszkodowanie za zajęcie gruntów będących własnością Gminy Cieszanów pod rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 865 Jarosław  Oleszyce – Cieszanów – Bełżec 33 702 zł 

2) Zwrot podatku VAT z rozliczenia poprzednich okresów 25 489 zł, 

3) Usług w zakresie dożywiania  20 000 zł 

4) Wpływy z usług za noclegi w schronisku szkolnym w Cieszanowie 30 000 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków o kwotę 109 191 zł, w tym:  

1) zwiększenie: 

a) dotacja na doposażenie jednostki OSP Cieszanów w lekki samochód ratowniczo-gaśniczy oraz sprzęt 
131 655 zł, 

b) dotacja na doposażenie jednostki OSP Niemstów w sprzęt do prowadzenie akcji ratowniczych  67 536 zł, 

c) zakup wyposażenia oraz usługi remontowo-adaptacyjne pomieszczeń stołówki szkolnej w Cieszanowie 
w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  20 000 zł, 

d) zakup usług przez Schronisko Szkolne w Cieszanowie 30 000 zł 

2) zmniejszenie: 

a) odsetki od samorządowych papierów wartościowych 140 000 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3235



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/41/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu IV/41/2024 
Data podjęcia 2024-07-16 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 33 702,00 

     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 702,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 33 702,00 

758   Różne rozliczenia 25 489,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 489,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 489,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

  109 191,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/41/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu IV/41/2024 
Data podjęcia 2024-07-16 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 191,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 199 191,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

199 191,00 

757   Obsługa długu publicznego -140 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-140 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

-140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 347,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 653,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Razem: 109 191,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3235


	UCHWAŁA NR IV/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-17T12:11:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




